

Descrição: Bocal em porcelana com base E-27 liso spot com rabicho				
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 8602				
194	pacote	30	R\$ 82,87	R\$ 2.486,10
Descrição: Fita isolante antichama 19mm x 20m marca 3M ou similar, para isolamento de até 750V, pacote com 10 (dez) unidades cada.				
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 96054				
197	unidade	200	R\$ 3,18	R\$ 636,00
Descrição: Plafon simples com base E-27				
Marca: LIEGE Fabricante: LIEGE Modelo / Versão: 867560				

Endereço da Contratada: Rua do Comércio nº 770, Subsolo, Bairro Centro, Frederico Westphalen/RS – CEP 98400-000, Telefone: 55 3744 6243 email: comercior1@gmail.com.
Ordenador Responsável: GILBERTO VALENTE MARTINS.
Foro: Belém.

Protocolo: 414486

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(Publicação trimestral conforme art. 15, §2º da Lei nº 8.666/93)
Nº. da Ata de Registro de Preços: 025/2019-MP/PA.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 046/2018-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO-EPP (29.307.671/0001-81).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA CONFECCÃO E MANUTENÇÃO DA REDE TELEFÔNICA E ELÉTRICA.
Data da Assinatura: 13/03/2019.
Vigência: 15/03/2019 a 14/03/2020.
Preços Registrados:

29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
183		unidade	400	R\$ 1,89	R\$756,00
Descrição: Base para lâmpada fluorescente MT-1013, pressão anti-vibratório para lâmpada T8-T12, base G13.					
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: MT-1013					
190	AGUA	unidade	5	R\$ 24,98	R\$ 124,90
Descrição: Bóia elétrica (controle de nível de água), tipo superior de 30ª					
Marca: ferpi Fabricante: ferpi Modelo / Versão: 30a					
210		metro	800	R\$ 1,18	R\$ 944,00
Descrição: Conduíte flexível, em PVC, de ½, disponibilizados em lotes de 100 metros cada.					
Marca: plastman Fabricante: plastman Modelo / Versão: 1/2					
223		pacote	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
Descrição: Abraçadeira junta cabos BN, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
Marca: brasfort Fabricante: brasfort Modelo / Versão: bn					
224		pacote	200	R\$ 4,88	R\$ 976,00
Descrição: Abraçadeira junta cabos UBN, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
Marca: brasfort Fabricante: brasfort Modelo / Versão: ubn					
254		pacote	5	R\$ 2,99	R\$ 14,95
Descrição: Luva roscável de 1/2", pacote com 10 (dez) unidades cada.					
Marca: termo Fabricante: termo Modelo / Versão: roscável de 1/2					
268		pacote	5	R\$ 9,98	R\$ 49,90
Descrição: Curva de 90º curta, roscável de 3/4", pacote com 10 (dez) unidades cada.					
Marca: dantas Fabricante: dantas Modelo / Versão: roscável de 3/4"					

Endereço da Contratada: Rua Elpidio Alves da Cruz, 575, sala 103, Roger, João Pessoa, Paraíba, CEP 58.020-370, Telefone (83) 3512-2361, e-mail ssncomercial2018@gmail.com Ordenador Responsável: CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO.
Foro: Belém.

Protocolo: 414902

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(Publicação trimestral conforme art. 15, §2º da Lei nº 8.666/93)
Nº. da Ata de Registro de Preços: 019 /2019-MP/PA.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 046/2018-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP (16.866.828/0001-67).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA CONFECCÃO E MANUTENÇÃO DA REDE TELEFÔNICA E ELÉTRICA.
Data da Assinatura: 12/03/2019.
Vigência: 15/03/2019 a 14/03/2020.
Preços Registrados:

16.866.828/0001-67 - H L P COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
93		unidade	100	R\$ 27,12	R\$ 2.712,00
Descrição: Lâmpada PAR-30 Super LED, Bivolt, Base E-27, com 12 ou 9W, 6400K, com 01 (um) ano de garantia.					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED					
95		unidade	100	R\$ 36,99	R\$ 3.699,00
Descrição: Lâmpada PAR-38 Super LED, Bivolt, Base E-27, com 16 ou 12 W, 6400K, com 01 (um) ano de garantia.					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED					
97		unidade	4500	R\$ 14,41	R\$ 64.845,00
Descrição: Lâmpada tubular LED, 20 ou 18W, fluxo luminoso de 1800 lm ou maior, não necessita de reator, comparativo com a fluorescente 40W. Garantia de 01 (um) ano, comprimento 1,20m, base G13. Cota Principal do item 97 - 75% da sua quantidade original - participação aberta.					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED					
103		unidade	10	R\$ 378,79	R\$ 3.787,90
Descrição: Refletor LED, com lente de proteção, bivolt, 160 W, mínimo de 5500K, alcance de 21m. Garantia de 01 (um) ano					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: refletor de Led					
107		unidade	30	R\$ 11,89	R\$ 356,70
Descrição: Lâmpada super LED VELA lisa, bivolt, base E-27, mínimo de 3000K, com 4 ou 3W, com 01 (um) ano de garantia.					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED					
109		unidade	100	R\$ 8,03	R\$ 803,00

Descrição: Lâmpada SUPERLED 60, bivolt, base E-27, 6400K, 6W, com 01 (um) ano de garantia.				
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED				
110		unidade	100	R\$ 6,79
Descrição: Lâmpada SUPERLED 100, bivolt, base E-27, 6400K, 9W, com 01 (um) ano de garantia.				
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED				
111		unidade	100	R\$ 75,98
Descrição: Lâmpada Bulbo LED ALTA POTENCIA, 40W ou superior, bivolt, 6400K. base E-27, com 01 (um) ano de garantia.				
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: Lâmpada LED				
232		peça	10	R\$ 44,87
Descrição: Cabo para telefone com 1 par em peças de 100 metros.				
Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: CCI 01p				
233		peça	20	R\$ 33,97
Descrição: Cabo para telefone com 2 pares em peças de 100 metros				
Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: CCI 02p				
234		peça	2	R\$ 117,99
Descrição: Cabo para telefone com 5 pares em peças de 100 metros.				
Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: CCI 05p				
236		metro	100	R\$ 15,47
Descrição: Cabo para telefone com 50 pares				
Marca: Coopersalto Fabricante: Coopersalto Modelo / Versão: Cabo telefônico				
237		unidade	60	R\$ 6,99
Descrição: Cabo do monofone.				
Marca: emave Fabricante: emave Modelo / Versão: Cabo espiral para telefone				
240		unidade	80	R\$ 3,83
Descrição: Extensão telefônica lisa 5 metros cor preta, com conexão RJ 11.				
Marca: emave Fabricante: emave Modelo / Versão: Cordão liso modular telefone				

Endereço da Contratada: Estrada Senador Salgado Filho 726, Olinda – Nilópolis- RJ- CEP: 26510-111 , telefone (21) 2692-8918, e-mail: hlpsolutions@hlpsolutions.com.br.
Ordenador Responsável: GILBERTO VALENTE MARTINS.
Foro: Belém.

Protocolo: 414471

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(Publicação trimestral conforme art. 15, §2º da Lei nº 8.666/93)
Nº. da Ata de Registro de Preços: 020 /2019-MP/PA.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 046/2018-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME (16.911.267/0001-70).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA CONFECCÃO E MANUTENÇÃO DA REDE TELEFÔNICA E ELÉTRICA.
Data da Assinatura: 12/03/2019.
Vigência: 15/03/2019 a 14/03/2020.
Preços Registrados:

16.911.267/0001-70 - PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1		metro	1000	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00
Descrição: Cabo flexível 1KV dupla camada* - 16 mm² cor: preta					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
2		metro	1000	R\$ 5,82	R\$ 5.820,00
Descrição: Cabo flexível 1KV dupla camada* - 16 mm² cor: vermelha					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
3		metro	600	R\$ 5,69	R\$ 3.414,00
Descrição: Cabo flexível 1KV dupla camada* - 16 mm² cor: verde					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
4		metro	1000	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 10,0mm² cor: preta					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
5		metro	1000	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 10,0mm² cor: vermelha					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
6		metro	600	R\$ 3,33	R\$ 1.998,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 10,0mm² cor: verde					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
7		metro	1000	R\$ 0,68	R\$ 680,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 2,5mm² cor: verde					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
8		metro	3500	R\$ 0,68	R\$ 2.380,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 2,5 mm² cor: preta					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
9		metro	2500	R\$ 0,68	R\$ 1.700,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 2,5 mm² cor: vermelha					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
10		metro	2500	R\$ 0,68	R\$ 1.700,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 2,5 mm² cor: azul					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
11		metro	1500	R\$ 0,43	R\$ 645,00
Descrição: Cabo flexível 750V dupla camada* - 1,5 mm² cor: preta					
Marca: Indusflex Fabricante: Indusflex Modelo / Versão: Indusflex					
12		metro	1500	R\$ 0,43	R\$ 645,00